«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2018 года № 70
О перераспределении резервного фонда

 администрации муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
Администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1.По администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»:
          - уменьшить бюджетные ассигнования:
          по подразделу 0111 «Резервный фонд» на 9 149 рублей 00 копеек.
         - увеличить бюджетные ассигнования:
          по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» на 9 149 руб. 00 коп. для оплаты ООО «Марикоммунэнерго» государственной пошлины по исполнительному листу серии ФС №026430584.

2. Рекомендовать Финансовому отделу внести предложение в администрацию муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» о внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» на 2018 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                                О.А.Протасова